

## FÖRÄNDRINGAR I LANDSBYGDSTRAFIKEN SOMMAR 2025

### Vilka förändringar som gjorts och varför

Linje	Förändring	Varför
10	Turer som enbart trafikerar Visby busstation – Tofta bad läggs som en egen linje.  Linje 10 blir den linje som trafikerar Burgsvik och förlängs därför vissa turer med samma antal turer som trafikerade Burgsvik sommar 2024.	För att förenkla tidtabellen och tydliggöra vilka turer som går vart.  Det blir bättre passning med linje 11 och 12 i Hemse i båda riktningarna och fler möjligheter att resa på sträckan mellan Burgsvik – Klintehamn.
110	Visby busstation – Tofta bad	Egen linje för enkelhets skull.
11	Ny tur på vardageftermiddagar klockan 15:50 från Visby busstation samt trafikerar endast till Hemse då Burgsvik trafikerar av linje 10.	Synpunkter på att ingen tur gick på eftermiddagar klockan 15:50 samt för att förenkla tidtabellen och förbättra bytesmöjligheter i Hemse mot Burgsvik.
12	Vissa turer trafikerar inte längre Burgsvik.	För enkelhets skull samt bättre bytesmöjligheter i Hemse till linje 10 till och från Burgsvik.
20	Brutit ut turer som kör sträckan Slite-Valleviken-Fårösund till att bli en egen linje, linje 25, samt linje 20 trafikerar inte längre Slite.	För att förenkla tidtabellen, minska restiden Fårö-Fårösund-Visby och även minska restiden Slite-Visby då linje 22 nu trafikerar sträckan.
22	Fler turer då linje 20 inte längre trafikerar Slite. Sommar 2024 trafikerar linje 22 med 7 dubbelturer vardagar och en enkeltur på helger från Lärbro. Sommar 2025 trafikerar linje 22 av 9 dubbelturer på vardagar, 9 dubbelturer på lördagar och 8 dubbelturer på söndagar.	Som ett led i att förenkla tidtabellen och förkorta restiden mellan Fårö-Fårösund-Visby på linje 20 i syfte att locka fler resande så att vi når målen i TRP om utökat resande med kollektivtrafiken.
25	De turer mellan Slite – Valleviken – Fårösund som tidigare trafikerades av linje 20 körs nu av denna linje, kallad linje 25.	För att förenkla tidtabellen, minska antal varianter för en och samma linje samt ger resmöjligheter mellan Fårösund och Slite.
41	Infört en ny tur på eftermiddagar helg.	Långt glapp från 15:35 till 22:05 i Visby. Ytterligare tur kan göra valet att åka kollektivt lättare/bättre.
61	Samtliga turer trafikerar nu Lickershamn i båda riktningarna samt förlängt samtliga turer till Lärbro.	Lickerhamn har nu fått en vändplats som fungerar för bussarna. Sommar 2024 var det bara 3 turer som inte trafikerade Lärbro på vardagar och 1 på helger; att alla turer köra samma sträcka gör tidtabellen enklare att förstå och läsa.
62	Turerna är jämnare fördelade över öppettiden 6 – 21 alla dagar, med en dubbeltur färre på vardagar än sommar 2024, från 6 till 5 dubbelturer men fler	En enklare tidtabell då turerna går i princip var fjärde timme.

---

Linje

Förändring

Varför

---

turer på helger, 4 dubbelturer i stället för 3 dubbelturer sommar 2024.

---